21/04/2018 = L ~ N~ cronometraae
TRAC K

DA ObS O

ITrack RS la etapa PR

Track Circuito Pinhais 3,695 Km
3a Bat. Grupol 21/04/2018 12:04. ...
Qualificagao (18:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 12:06:29.275 4 2:20.428 - 12:15:14.884
(43) Renan Luis Pinto Tiepolo 2 1:54.449 +2.111 12:08:23.724 5 2:21.389 +0.961 12:17:36.273
1 o 12:08:15.264 3 1:53.610 +1.272 12:10:17.334 6 2:20.541 +0.113 12:19:56.814
2 1:56.669 +9.141 12:10:11.933 4 1:56.067 +3.729 12:12:13.401
3 1:50.707 +3.179 12:12:02.640 5 1:52.338 - 12:14:05.739 (51) Gilberto Rodrigues Da Mata
4 1:48.132 +0.604 12:13:50.772 6 2:00.651 +8.313 12:16:06.390 1 12:07:42.929
5 1:47.528 - 12:15:38.300 7 1:53.925 +1.587 12:18:00.315 2 2:33.249 +9.327 12:10:16.178
6 1:57.192 +9.664 12:17:35.492 8 1:56.638 +4.300 12:19:56.953 3 2:28.213 +4.291 12:12:44.391
7 1:54.382 +6.854 12:19:29.874 4 2:26.883 +2.961 12:15:11.274
(28) Luis Afonso Sequinel 5 2:23.922 | - 12:17:35.196
(4) Anderlino Vieira 1 12:07:23.087 6 2:33.166 +9.244 12:20:08.362
1 - 12:06:01.254 2 1:55.363 +1.521 12:09:18.450
2 2:00.017 +11.491 12:08:01.271 3 1:57.278 +3.436 12:11:15.728
3 2:02.537 +14.011 12:10:03.808 4 2:01.434 +7.592 12:13:17.162
4 1:50.246 +1.720 12:11:54.054 5 1:56.846 +3.004 12:15:14.008
5 1:48.526 - 12:13:42.580 6 2:00.750 +6.908 12:17:14.758
6 1:49.140 +0.614 12:15:31.720 7 1:53.842 | - 12:19:08.600
7 2:05.193 +16.667 12:17:36.913 8 1:54.044 +0.202 12:21:02.644
8 2:18.865 +30.339 12:19:55.778
(49) Wagner Zaleski
(32) Luiz Victor Dos Santos Reis 1 - 12:07:13.414
1 - 12:06:03.729 2 1:57.521 +2.560 12:09:10.935
2 1:57.728 +8.948 12:08:01.457 3 1:55.835 +0.874 12:11:06.770
3 1:51.184 +2.404 12:09:52.641 4 1:54.961 | - 12:13:01.731
4 1:51.937 +3.157 12:11:44.578 5 1:59.875 +4.914 12:15:01.606
5 1:48.780 - 12:13:33.358 6 1:55.344 +0.383 12:16:56.950
6 1:52.981 +4.201 12:15:26.339 7 1:55.497 +0.536 12:18:52.447
7 1:50.372 +1.592 12:17:16.711 8 1:55.368 +0.407 12:20:47.815
8 2:34.123 +45.343 12:19:50.834
(2) Adriano Hideaki Ueno
(12) Claudio Henrique Baungart 1 - 12:08:01.224
1 [ 12:06:32.677 2 2:03.818 +4.562 12:10:05.042
2 1:53.619 +3.166 12:08:26.296 3 1:59.256 - 12:12:04.298
3 2:01.182 +10.729 12:10:27.478 4 1:59.912 +0.656 12:14:04.210
4 1:51.601 +1.148 12:12:19.079 5 2:02.587 +3.331 12:16:06.797
5 1:50.453 - 12:14:09.532 6 2:02.004 +2.748 12:18:08.801
6 1:57.051 +6.598 12:16:06.583 7 2:01.711 +2.455 12:20:10.512
(59) Rafael Biasi Yamanaka (58) Christian Rene Alain Perennec
1 - 12:06:44.223 1 - 12:07:10.695
2 1:53.056 +1.677 12:08:37.279 2 2:05.433 +2.699 12:09:16.128
3 1:54.807 +3.428 12:10:32.086 3 2:04.469 +1.735 12:11:20.597
4 1:52.895 +1.516 12:12:24.981 4 2:02.734 | - 12:13:23.331
5 1:51.603 +0.224 12:14:16.584 5 2:03.119 +0.385 12:15:26.450
6 1:51.379 - 12:16:07.963 6 2:11.665 +8.931 12:17:38.115
7 1:53.470 +2.091 12:18:01.433 7 2:06.433 +3.699 12:19:44.548
8 1:56.568 +5.189 12:19:58.001
(36) Moises Aparecido Candido
(26) Leonardo Barreto 1 - 12:06:30.717
1 - 12:07:54.263 2 2:11.849 +8.138 12:08:42.566
2 1:57.403 +5.210 12:09:51.666 3 2:06.882 +3.171 12:10:49.448
3 1:55.398 +3.205 12:11:47.064 4 2:07.527 +3.816 12:12:56.975
4 2:17.828 +25.635 12:14:04.892 5 2:10.806 +7.095 12:15:07.781
5 1:57.141 +4.948 12:16:02.033 6 2:06.916 +3.205 12:17:14.697
6 1:52.193 - 12:17:54.226 7 2:05.236 +1.525 12:19:19.933
- 8 2:03.711 - 12:21:23.644
(38) Murilo Candido Do Rosario
1 - 12:07:32.161 (17) Douglas Cavalcanti Stefanelli
2 1:53.775 +1.560 12:09:25.936 1 12:07:49.183
3 1:52.976 +0.761 12:11:18.912 2 2:15.440 +1.742 12:10:04.623
4 1:52.215 - 12:13:11.127 3 2:13.698 - 12:12:18.321
5 2:23.814 +31.599 12:15:34.941
6 2:09.266 +17.051 12:17:44.207 (46) Simone Webster
7 2:30.876 +38.661 12:20:15.083 1 12:08:11.732
2 2:21.055 +0.627 12:10:32.787
(24) Klaus Guilherme Mass 3 2:21.669 +1.241 12:12:54.456
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